i documents de cotització de la Seguretat Social. 

11. COSTOS DEL CONTRACTE 

11 A) PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

La licitació té un pressupost base de licitació (PBL) de 89.661mo € (IVA inclòs). Aquest pressupost 
és el sumatori del pressupost net de setanta-quatre mil cent Euros (74.100,00 €) més l’import de 
quinze mil cinc-cents seixanta-un Euros (15.561 € ) en concepte d’IVA. 

Pressupost base licitació (IVA exclòs) 

21% IVA 

Pressupost base licitació (IVA inclòs) 

74.100€ 15.561 € 89.661 € 

Aquests imports es basen en un estudi de mercat i inclouen el benefici industrial. 

11 B) VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE